
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №585 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 585 "З"

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13482726 1307875 Бодня Ілля Вікторович
048146 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060678 Економіка 
підприємства

147,500

2 13636067 1307875 Войналович Дар`я Олександрівна
048142 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060669 Економіка 
підприємства

127,450

3 13454008 1307875 Грицак Катерина Ігорівна
048140 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261169 Економіка 
підприємства

142,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 585 "З"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13905185 1308093 Булуй Кристіна Анатоліївна
048382 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108302 Фінанси і 
кредит

154,350

2 14045160 1308093 Васильчук Наталія Василівна
048389 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108324 Фінанси і 
кредит

157,800

3 13929904 1308093 Ковальов Даніїл Юрійович
048395 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108326 Фінанси і 
кредит

132,950

4 14042576 1308093 Несененко Дарина Володимирівна
048380 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131617 Фінанси і 
кредит

125,700

2



5 14063193 1308093 Несенюк Зоряна Сергіївна
048376 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131540 Фінанси і 
кредит

138,000

6 14053549 1308093 Пилипенко Євгеній Володимирови
ч

048293 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198805 Фінанси і 
кредит

120,900

7 13730163 1308093 Полякова Катерина Олександрівна
048388 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131527 Фінанси і 
кредит

136,100

8 13445627 1308093 Пружанська Катерина Олексіївна
048378 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108299 Фінанси і 
кредит

114,450

9 13599594 1308093 Романенко Віолетта Юріївна
048384 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108323 Фінанси і 
кредит

146,150

10 13961129 1308093 Самусенко Вадим Геннадійович
056705 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і 
кредит

152,240

11 13616109 1308093 Саргсян Анжела Єрвандівна
048381 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108775 Фінанси і 
кредит

138,050

12 13558744 1308093 Саханда Вікторія Вікторівна
048400 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0134598 Фінанси і 
кредит

140,400

13 13576149 1308093 Хоменко Наталія Дмитріївна
048370 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131533 Фінанси і 
кредит

133,150

14 13539820 1308093 Хоменюк Дар`я Віталіївна
048373 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108317 Фінанси і 
кредит

128,000

15 13950381 1308093 Юрчук Єгор Олегович
048392 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131475 Фінанси і 
кредит

121,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 585 "З"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13568337 1308137 Галушко Дар`я Олександрівна
048442 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078534 Маркетинг 140,450

2 14044686 1308137 Гоменюк Валентина Андріївна
048460 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078537 Маркетинг 122,300

3 13815176 1308137 Козлов Денис Дмитрович
048377 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131732 Маркетинг 144,600

4 13528947 1308137 Курош Віталіна Вадимівна
048438 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078774 Маркетинг 154,300

4



5 14126053 1308137 Мілоградська Ілона Володимирівна
048437 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078529 Маркетинг 130,850

6 13536860 1308137 Морбицер Неля Романівна
048436 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078535 Маркетинг 146,000

7 13719166 1308137 Москальчук Маріна Сергіївна
048462 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078536 Маркетинг 135,900

8 13997375 1308137 Остапенко Станіслав Сергійович
048391 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131534 Маркетинг 121,800

9 13612325 1308137 Понько Вероніка Анатоліївна
048458 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0081769 Маркетинг 134,000

10 13622434 1308137 Савченко Олена Володимирівна
085508 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078378 Маркетинг 153,350

11 13605770 1308137 Тишковець Владислав Юрійович
048459 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078521 Маркетинг 136,950

12 13732705 1308137 Толстолєсова Вікторія Андріївна
085509 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078506 Маркетинг 172,350

13 13846040 1308137 Ханік Дарина Андріївна
048456 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0318864 Маркетинг 133,760

14 13726350 1308137 Хруль Софія Андріївна
048440 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078532 Маркетинг 138,600

15 13672291 1308137 Червенко Крістіна Володимирівна
048455 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078514 Маркетинг 135,200

16 13488200 1308137 Шевченко Дар`я Сергіївна
048441 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078519 Маркетинг 143,050

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 585 "З"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14120839 1291244 Бондаренко Аліна Сергіївна
048540 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108134 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,250

2 13704274 1291244 Бречко Валентин Олександрович
048548 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108171 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

127,450

3 14207516 1291244 Вільцов Максим Юрійович
048564 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091684 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,700

6



4 13624858 1291244 Дєдов Данііл Вячеславович
048565 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213619 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,333

5 13846067 1291244 Купрій Наталія Володимирівна
053419 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130508 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,000

6 13839596 1291244 Нижник Вероніка Володимирівна
053420 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268434 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,100

7 13951617 1291244 Плотнікова Єлизавета Сергіївна
048566 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292569 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,600

8 13933806 1291244 Поліщук Євгенія Артурівна
048542 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108288 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,600

9 13736135 1291244 Руденко Єлизавета Вадимівна
048535 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031631 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,250

10 13465717 1291244 Сковородко Артем Юрійович
048546 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108163 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,700

11 14028324 1291244 Харченко Катерина Романівна
053418 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108175 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,150

12 13849618 1291244 Яшнік Марко Ігорович
048550 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108121 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 585 "З"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13435998 1342871 Бережнюк Яна Віталіївна
048681 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289756 Комп’ютерна 
інженерія

146,100

2 14091419 1342871 Бондаренко Максим Олегович
048697 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254491 Комп’ютерна 
інженерія

138,500

3 13445216 1342871 Горбаченко Максим Юрійович
048687 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018977 Комп’ютерна 
інженерія

131,500

4 13947636 1342871 Думанський Родіон Валерійович
048678 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0167949 Комп’ютерна 
інженерія

148,400

8



5 14069829 1342871 Корж Олександра Валеріївна
049169 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160145 Комп’ютерна 
інженерія

172,500

6 13636625 1342871 Кузьменчук Максим Олегович
048679 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287335 Комп’ютерна 
інженерія

141,300

7 14232211 1342871 Літовкін Данило Дмитрович
088381 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0131471 Комп’ютерна 
інженерія

145,923

8 13608053 1342871 Майстренко Олексій Олександрович
048694 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287052 Комп’ютерна 
інженерія

137,700

9 14004950 1342871 Мосійчук Василь Сергійович
047984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254732 Комп’ютерна 
інженерія

127,455

10 13823169 1342871 Раздєлова Юлія Андріївна
048666 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285354 Комп’ютерна 
інженерія

147,800

11 13548101 1342871 Сергієнко Богдан Геннадійович
028386 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293961 Комп’ютерна 
інженерія

156,400

12 13787906 1342871 Тимофєєва Вероніка Максимівна
048693 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0284514 Комп’ютерна 
інженерія

140,300

9


